

Fastighets- och  
servicenämnden

## **Skolchef för Berga naturbruksgymnasium**

### **Ärendebeskrivning**

Fastighets- och servicenämnden är huvudman inom regionens offentliga skolväsende och ska utse en skolchef för Berga naturbruksgymnasium.

### **Beslutsunderlag**

Serviceförvaltningens tjänsteutlåtande den 11 januari 2019

### **Förslag till beslut**

Fastighets- och servicenämnden beslutar följande.

1. Christina Apler Lindström utses till skolchef för Berga naturbruksgymnasium från och med den 24 januari 2019 och tills vidare.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

### **Förvaltningens förslag och motivering**

#### *Sammanfattning*

Enligt en ny bestämmelse i skollagen (2010:800), som börjar gälla den 1 januari 2019, ska huvudmannen utse en skolchef. Förvaltningen föreslår att Christina Apler Lindström utses till skolchef för Berga naturbruksgymnasium.

#### *Bakgrund*

Berga naturbruksgymnasium ligger i Västerhaninge utanför Stockholm. Det är en gymnasieskola inklusive ett lantbruk med tillhörande stallar, ladugård, ridhus och internat. Gårdens areal uppgår till 600 hektar. Sedan 1921 har ungdomar utbildat sig inom lantbruk på Berga. Skolan övergick i Stockholms läns landstings (nuvarande Region Stockholm) ägo år 1988 och landstinget har sedan dess varit huvudman för skolan.

Enligt en ny bestämmelse i skollagen (2010:800), som börjar gälla den 1 januari 2019 (SFS 2018:608 Lag om ändring i skollagen), ska huvudmannen utse en skolchef vars uppgift är att biträda huvudmannen med att se till att de föreskrifter som gäller för utbildningen följs.

#### *Överväganden*

Den 11 december 2018 beslutade landstingsfullmäktige om Reglementen för regionstyrelsen och övriga nämnder, LS 2018-0731. I reglementet för den nya fastighets- och servicenämnden fastslås att det är fastighets- och servicenämnden som från den 1 januari 2019 fullgör Region Stockholms uppgifter som huvudman inom regionens offentliga skolväsende.

Sedan den 1 mars 2016 har Christina Apler Lindström, genom rollen som Administrativ chef på landstingsstyrelsen förvaltning, varit skolchef för Berga naturbruksgymnasium, DLS6022. Som skolchef har hon representerat huvudmannarollen för skolverksamheten vid Berga naturbruksgymnasium.

Den nya bestämmelsen i skollagen beträffande skolchefer, innebär att fastighets- och servicenämnden behöver utse en skolchef för Berga naturbruksgymnasium.

Förvaltningen föreslår att nämnden utser Christina Apler Lindström som skolchef för Berga naturbruksgymnasium.

#### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser.

Gunnel Forsberg  
Tf Utvecklingsdirektör

#### **Beslutsexpediering:**

Akt

Christina Apler Lindström